
strana 1 počet stran 1 
 

Zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu, které není zadávacím řízením ve smyslu ZZVZ, 

 

 „Dodávka stomatologických souprav“ 

 

 

„ODPOVĚDI ZADAVATELE NA DOTAZY UCHAZEČŮ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU“ 

Zadavatel:  
Městská poliklinika Praha, příspěvková organizace Hlavního města Prahy  
se sídlem Spálená 78/12, Praha 1, IČ: 00128601  

DOTAZ UCHAZEČE  ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

Bude možná prohlídka místa instalace? Ano, zadavatel doplnil zadávací 
dokumentaci o oznámení o prohlídce. 
Prohlídka proběhne 19. ledna 2017 
v 15,00 hodin, viz Doplnění zadávací 
dokumentace ze dne 5. ledna 2017. 

 
Odstraňovač zubního kamene na straně lékaře má být 
světelný nebo nesvětelný (není specifikováno)? 
 
 
 

 
Odstraňovač zubního kamene - nesvětelný 
je pro posouzení nabídky dostatečný.  

Ordinační židle má být ke každé soupravě jedna? 
 
 

Ano, ke každé soupravě je jedna ordinační 
židle.  


